EDITAL Nº 17/2023 - RESULTADO DE RECURSOS EXTRAORDINÁRIOS

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições legais e
na forma do Edital nº 17/2023, divulga o resultado dos recursos extraordinários das
Bolsas de Monitoria.

Enfermagem

RA Disciplina escolhida para
realização de Monitoria

Resultado do
Recurso Justificativa

0481/20 Anatomia II - 2° termo Deferido -

Fisioterapia

RA Disciplina escolhida para
realização de Monitoria

Resultado do
Recurso Justificativa

0201/19 Recursos Terapêuticos Manuais -
4° termo Deferido -

Adamantina - SP, 07 de agosto de 2023

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor